
 

Uchwała nr 30/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

W sprawie: ustalenia limitów przyjęć na oferowane kierunki studiów studia pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie w Akademii Ignatianum  w Krakowie 

na rok akademicki 2022/2023.  

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 t.j.), Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co 

następuje:  

  

§1 

Ustala się limity przyjęć na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia 

magisterskie w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2022/2023, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§2 

Upoważnia się Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie do zwiększenia przyjęć na studia na 

poszczególnych kierunkach studiów do 30% ogólnej liczby osób w stosunku do limitów 

określonych zgodnie z §1.  

  

§3 

Na kierunkach prowadzonych w trybie stacjonarnym: Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna, Filozofia, Kulturoznawstwo, Turystyka i rekreacja, Administracja i polityka 

publiczna, Zarządzanie i nowe technologie w sferze publicznej ustala się po 3 miejsca dla 

laureatów I stopnia konkursu: „O Św. Ignacym, jezuitach i Akademii Ignatianum w Krakowie”. 

Miejsca te nie wliczają się do ogólnego limitu miejsc na dany kierunek.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

  

  

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

  

 

Załącznik: 

Limity przyjęć na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 

w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2022/2023. 

 

Kraków, dnia 26 kwietnia 2022 r. 


